SN\=urope

SNA Tools Belgium bvba
De Kleetlaan 12A
BE-1831 Diegem
Belgie/Belgique

E-Mail: info.be@bahco.com

Tel: +32 (0)2 726 03 03
Fax: + 32 (0)2 726 04 36

Ne art.: 3906-300-24-10P
GTIN: 7311518233730
PA Brut : 22,48 EUR
Unité: Piéce

e LA LAME BIMETALLIQUE PRATIQUEMENT INCASSABLE est munie de dents aff(itées avec précision
pour tous types de sciages dans les métaux

e Son dos en acier a ressort solide et flexible associé a sa denture en acier rapide hautement allié,
garantissent une efficacité de coupe exceptionnelle

e La nouvelle lame Sandflex® combine de trés hautes performances de coupe, une résistance a |'usure et
un degré de flexibilité élevé. Elle est largement supérieure aux autres lames flexibles conventionnelles en
acier trempé rapide

e Conditionnement :

e -100 : lames regroupées en paquets de 10 pces, en boite plastique avec couvercle transparent.-10P : 10
lames sur carte-support plastique a suspendre.-5P : 5 lames sur carte-support plastique a suspendre.-3P :
3 lames, une lame de chaque 18, 24 et 32 dents, en pochette plastique, boite de 10 pochettes.-2P : 2
lames sur carte, boite de 10 cartes.




Longueur

Largeur

Hauteur

Dents au pouce

Poids

Longueur totale

EAN du carton

hauteur du produit

Longueur du produit

Poids unitaire

Largeur du produit

Profondeur

Numéro tarifaire douanier

Pays d'origine

Déconditionnable

produit de soudure

Piece de rechange

Ergo

300 mm

13 mm

0,65 mm

24

182 g

300 mm

7311518323998

18 mm

375 mm

0,19 kg

45 mm

0,08 m

82029100000

SE



