

SNA Tools Belgium bvba De Kleetlaan 12A BE-1831 Diegem Belgie/Belgique

E-Mail: info.be@bahco.com Tel: +32 (0)2 726 03 03 Fax: +32 (0)2 726 04 36

N° art.: 3906-300-24-10P

SANDFLEX® BI-METAL 7 51558525557,

GTIN: 7311518233730

**PA Brut : 22,48 EUR** 

Unité: Pièce

- LA LAME BIMETALLIQUE PRATIQUEMENT INCASSABLE est munie de dents affûtées avec précision pour tous types de sciages dans les métaux
- Son dos en acier à ressort solide et flexible associé à sa denture en acier rapide hautement allié, garantissent une efficacité de coupe exceptionnelle
- La nouvelle lame Sandflex® combine de très hautes performances de coupe, une résistance à l'usure et un degré de flexibilité élevé. Elle est largement supérieure aux autres lames flexibles conventionnelles en acier trempé rapide
- Conditionnement :
- -100 : lames regroupées en paquets de 10 pces, en boîte plastique avec couvercle transparent.-10P : 10 lames sur carte-support plastique à suspendre.-5P : 5 lames sur carte-support plastique à suspendre.-3P : 3 lames, une lame de chaque 18, 24 et 32 dents, en pochette plastique, boîte de 10 pochettes.-2P : 2 lames sur carte, boîte de 10 cartes.

Longueur	300 mm
Largeur	13 mm
Hauteur	0,65 mm
Dents au pouce	24
Poids	182 g
Longueur totale	300 mm
EAN du carton	7311518323998
hauteur du produit	18 mm
Longueur du produit	375 mm
Poids unitaire	0,19 kg
Largeur du produit	45 mm
Profondeur	0,03 m
Numéro tarifaire douanier	82029100000
Pays d'origine	SE
Déconditionnable	Y
produit de soudure	N
Pièce de rechange	N
Ergo	N